- 1 -

2020年３月26日

各位

会 社 名 オ ン コ リ ス バ イ オ フ ァー マ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 担 当 吉 村  圭 司

 （TEL.03-5472-1578）

経営体制に関するお知らせ

当社は、2020年 3月 26日開催の取締役会において、下記のとおり新たに執行役員を選任すると共に、

今後の経営体制を以下の通り決定しましたので、お知らせいたします。

氏名 役職名

浦田 泰生 代表取締役社長 研究開発担当兼事業開発担当 任期中 *1

樫原 康成 取締役事業企画担当 事業企画部長 任期中 *1

吉村 圭司 取締役管理担当 経理総務部長 任期中 *1

浦野 文男 社外取締役 任期中 *1

立谷 勝房 常勤監査役 任期中 *2

大木 史郎 社外監査役 任期中 *2

山岡 通浩 社外監査役 任期中 *2

秦 耕平 財務・IR担当執行役員 財務部長 重任 *3

磯山 修一 事業開発担当執行役員 事業開発部長
新任 *3

（2020年 4月 1日付け）

*1 取締役の任期は、選任後２年以内に終了する事業年度のうち最終の定時株主総会の終結の時までとする。

*2 監査役の任期は、選任後４年以内に終了する事業年度のうち最終の定時株主総会の終結の時までとする。

*3 執行役員の任期は、就任後 1 年以内の定時株主総会の終結時までとする。

以 上